1
2

[image: image1.png]

Собрание представителей муниципального  образования

сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
          От  21 апреля 2020  года                                                                         №  151
п. Октябрьский
Об  исполнении бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2019 год
Рассмотрев отчет   об исполнении бюджета  Собрание представителей муниципального образования сельского поселения «Октябрьский  сельсовет»  за 2018 год   РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2019 год  по доходам в сумме  10 086 245,80 рублей, по расходам в сумме  11 199 677,15  рублей, с превышением  расходов  над  доходами  в сумме  1 113 431,35  рублей  и  источников погашения дефицита на сумме  1 113 431,35  рублей;
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2019 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет» за 2019 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
           5.   Утвердить исполнение бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет»   за  2019 год  по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

           6.   Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет»  за 2019 год по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 5  к настоящему Решению.
         7.     Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Октябрьский сельсовет»  за 2019 год по кодам групп, подгрупп, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к источникам финан-
сирования дефицитов бюджетов бюджета согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
          8.    Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»                                                А.В. Шмаргун
_1451908054